Câmara Municipal de Caçapava
                    CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

Req.n° 138/14 – Gab.02

REQUERIMENTO Nº       /2014.

      Reitera  indicação nº  1318/2014 na qual  solicita  manutenção na canaletamanutenção na canaleta
localizada na junção da rua Joaquim Gurgel do Amaral com a rua Antonio Guedes Tavareslocalizada na junção da rua Joaquim Gurgel do Amaral com a rua Antonio Guedes Tavares
– Vila Menino Jesus.– Vila Menino Jesus.

          Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal:

Considerando que  devido  ao  asfaltamento  realizado  na  rua  Antonio  Guedes
Tavares, a água está empossando na rua Joaquim Gurgel do Amaral.

Considerando  que  devido  ao  desnivelamento  muitos  acidentes  automobilisticos
tem ocorrido no local.

Considerando que em 02/09/2014 foi  enviada uma indicação de nº 1318/2014e
nenhuma providencia foi tomada.

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, requer  a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que se oficie ao Exmo Sr. Henrique
Rinco – Prefeito Municipal de Caçapava, solicitando que se digne informar:

1-  Há  possibilidade  de  manutenção  na  canaleta  localizada  na  junção  da  ruana  canaleta  localizada  na  junção  da  rua
Joaquim Gurgel do Amaral com a rua Antonio Guedes Tavares – Vila Menino Jesus?Joaquim Gurgel do Amaral com a rua Antonio Guedes Tavares – Vila Menino Jesus?

a) Sim, qual a previsão?
b) Não, qual o óbice?

                 Plenário “Vereador Fernando Navajas   Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  08 de dezembro  de 2014”,  08 de dezembro  de 2014

Arnaldo Lopes Pestana Neto JúniorArnaldo Lopes Pestana Neto Júnior
Vereador – PSCVereador – PSC

     Milton Garcez Gandra                               Neguinho da ABC
Vereador - PTNVereador - PTN                                                        Vereador – PSC                                                       Vereador – PSC

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2014

____________________
Presidente

1

          Câmara Municipal de Caçapava
                    CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

            CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº               /2014            CONTINUAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº               /2014

                  foto tirada em 02/09/2014                  foto tirada em 02/09/2014

               foto tirada em 09/12/2014               foto tirada em 09/12/2014

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Gabinete do Vereador ARNALDO NETO (02)

Tels:(12)3654-2020/3654-2023

2

2